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Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Rautjärven kunnan välisessä 
yhteistyösopimuksessa on sovittu kunnan osallistuvan ELY-keskuksen 
hankkiman käyttöoikeussopimusliikenteen korvauksen maksamiseen.  
 
Kuntaosuus jaetaan sopimuksen reiteittäin ja vuoroittain tasan niiden 
kuntien kesken, joita liikenne palvelee. Keskuskaupungista lähtevän ja 
saapuvan liikenteen osalta voidaan jättää joitakin vuoroja kohdistamatta 
kyseiselle kaupungille, jolloin osuus jyvitetään ELY-keskukselle. ELY-
keskuksen ja kuntien välinen kustannusjako on  
80 / 20 prosenttia, jota voidaan kuitenkin sopimuksen aikana yhdessä 
sovitusti muuttaa. Muutos kirjataan ja hyväksytään 
rahoitussuunnitelmassa, josta muutos astuu voimaan. 
 
Kilpailutuksen KASELY 2025/1 kohteiden sopimuskorvauksia indeksitar-
kistetaan neljä kertaa vuodessa aiemman vuosittaisen tarkistuskäytän-nön 
sijaan. Perusindeksinä on vuoden 2024 lähi- ja seutuliikenteen kus-
tannusindeksin lokakuun kuukausi-indeksi (118,9; 2020=100). Tarkistus-
indekseinä ovat tammikuun kuukausi-indeksin lisäksi huhti-, heinä- ja 
lokakuun kuukausi-indeksit. Kunnan maksuosuudet muuttuvat 
indeksimuutosta vastaavasti vuoden aikana neljä kertaa. ELY-keskus 
lähettää tarkistuksen jälkeen korvauksia koskevat tiedot sekä 
liikenteenharjoittajalle että kuntaan. Tämän rahoitussuunnitelman 
mukainen viimeinen erä (toukokuun 2028 liikenteistä) tulee maksuun 
kesäkuussa 2028. Rahoi-tussuunnitelmaa voidaan päivittää myös 
aiemmin, jos kunnan alueella ajettavassa ELY-keskuksen hankkimassa 
liikenteessä tapahtuu muutok-sia.  
 
Tarkemmat kuukausikohtaiset kustannusjakotaulukot lähetetään kuntaan 
ja sama kustannusjakotaulukko toimitetaan myös vuoroja aja-valle 
liikennöitsijälle, joka laskuttaa kuntaa ko. summalla ELY-keskuksen ja 
liikennöitsijän välisen sopimuksen mukaisesti. 
Keväällä 2025 kilpailutetun liikenteen sopimus jatkuu kesään 2028 saakka, 
jonka jälkeen sopimus voi jatkua optiomenettelyin tai liikenne kilpailutetaan 
uudestaan. Kunnan arvioitava ja huomioitava loppuvuo-den 2028 
liikenteestä aiheutuvat kustannukset vuotta 2028 koskevassa 
talousarviovalmistelussa. 
 
Rautjärven kunnan rahoitusosuus 2.6.2025 – 4.6.2028 väliseltä ajalta on 
52 239,54 € (alv 14 %). Oheismateriaalina sopimuspohja. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja 
Rautjärven kunnan välinen yhteistyösopimuksen 2.6.2025 -4.6.2028 
väliseksi ajaksi. 



 
Päätös Asia jätettiin pöydälle. Hyvinvointilautakunta esittää huolensa Savonlinna-

Parikkala-Rautjärvi/Simpele-Imatra (klo 14-17) bussilinjan poistumisesta, 
perusteluina kunnan vetovoimaisuuden sekä etätyö- ja 
harrastusmahdollisuuksien heikkeneminen. Hyvinvointijohtaja velvoitetaan 
selvittämään asiaa ja välittämään saamansa tiedot 
hyvinvointilautakunnalle. Varataan asian käsittelemiseksi aika 
mahdolliselle Teams-kokoukselle 6.5.2025 klo 17.00. 

 
 


